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№ Характеристики, внешний вид 
Стоимость, руб/шт. / мин..партия 

Черный Цветной Белый, мор. 

1.  

 

Размеры, мм 600 x 400 x 200 
Внутренние размеры, мм 485 x 330 x 197 
Вес , кг 1,4 

Объем, л 32  
Внешний вид Конусный 
Дно Перфорированное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Да 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 

Цвет 
Белый, Зеленый, 
Синий, Красный, 
Черный 

 

279,00 
50шт. 

406,00 
50шт. 

514,00 
50шт. 

2.  

 

Размеры, мм 600 x 400 x 200 
Внутренние размеры, мм 485 x 330 x 197 
Вес , кг 1,5 
Объем, л 32 
Внешний вид Конусный 
Дно Сплошное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Да 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 

Цвет 
Белый, Зеленый, 
Синий, Красный 

 

310,00 
50шт. 

394,00 
50шт. 

502,00 
50шт. 

3.  

 

Размеры, мм 540 x 360 x 260 
Внутренние размеры, мм 485 x 315 x 250 
Вес , кг 1,4 
Объем, л 40 
Внешний вид Конусный 
Дно Перфорированное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Да 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Черный 

 

 
345,00 

50шт. 

  

4.  

 

Размеры, мм 600 x 400 x 200 
Внутренние размеры, мм 565 x 365 x 140 
Вес , кг 1,4 
Объем, л 30 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Перфорированное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Черный, Зеленый 
 

 
469,00 
50шт. 

548,00 
50шт. 

5.  

 

Размеры, мм 600 x 400 x 300 
Внутренние размеры, мм 485 x 365 x 295 
Вес , кг 2,1 
Объем, л 50 
Внешний вид Конусный 
Дно Перфорированное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Да 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 

Цвет 
Черный, Зеленый, 
Белый 

 

498,00 
50шт. 

528,00 
50шт. 

762,00 
50шт. 
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6.  

 

Размеры, мм 400 x 300 x 155 
Внутренние размеры, мм 375 x 280 x 145 
Вес , кг 0,42 
Объем, л 15 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Перфорированное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 
Цвет Зеленый 
 

 
171,00 
100шт 

389,00 
50шт. 

7.  

 

Размеры, мм 500 x 300 x 264 
Внутренние размеры, мм 470 x 275 x 225 
Вес , кг 1.3 
Объем, л 30 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Перфорированное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 

Цвет 
Черный, Зеленый, 
Синий, Красный 

 

307,00 
50шт. 

423,00 
50шт. 

544,00 
50шт. 

8.  

 

Размеры, мм 600 x 400 x 135 
Внутренние размеры, мм 570 x 370 x 100 
Вес , кг 1,1 
Объем, л 21 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Перфорированное 
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 

Цвет 
Белый, Черный, 
Зеленый, Синий, 
Красный 

 

258.00 
50шт. 

348.00 
50шт. 

462,00 
50шт. 

9.  

 

Размеры, мм 600 x 400 x 135 
Внутренние размеры, мм 570 x 370 x 100 
Вес , кг 1,2 
Объем, л 21 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Сплошное  
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал HDPE 

Цвет 
Белый, Черный, 
Зеленый, Синий, 
Красный 

 

329,00 
50шт 

390.00 
50шт. 

507,00 
50шт. 

10.  

 

Размеры, мм 500 x 300 x 120 
Внутренние размеры, мм 475 x 280 x 100 
Вес , кг 0,31 
Объем, л 13 
Внешний вид Прямоугольный 
Дно Перфорированное  
Боковые стенки Перфорированные 
Вкладываемый Нет 
Штабелируемый Да 
Материал РР 
Цвет Зеленый, Белый 
 

121,00 
100шт 

170.00 
100шт 

164,00 
100шт 


